(1) Dicentes: dicite quia discipuli ejus nocte venerunt, et furati sunt eum, vobis dormientibus. Et si hoc auditum fuerit á presule, nos suadebimus ei, et securos vos faciemus. (*Ibid.*, 13, 14.)

(2) Si Filius Dei es, descende de cruce... Si rex Israël est, descendat nunc de cruce, et credimus ei. (*San Mateo*, xxvii, 40, 42.)